АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2023 М 1477—па

О внесении изменения в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
29.03.2023 ) 848-па «Об
определении управляющей
организации для управления
многоквартирными домами, в
отношении которых не определена
управляющая организация.»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Мц IЗI-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>), ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации, от 21.12.2018 )Ч 1616
«Об утверждении правил определения управляющей организации для
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена
управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 06.02.2006 Х 75 <Ю порядке проведения органом
местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом», ст. 37 Устава
городского округа <(Город Южно-Сахалинск», постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 02.04.2018 1Ч2 649-па «Об организации
проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами», администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации города Южно
Сахалинска от 29.03.2023 М2 848-па «Об определении управляющей
организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых

2

не определена управляющая организация» (далее-постановление), заменив в
графе «размер платы за содержание жилого помещения за 1 кв.м. в месяц»
пункта б приложения М 1 к постановлению, цифры «20,14» цифрами «27,70».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента городского хозяйства администрации города
Южно-Сахалинска (Золотов Е.А.).

Мэр города С.А.Надсадин